
 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.06.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr Ondřej Kocián 29 C 82/2025 Härting Markéta 
Härting Jan 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.06.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 513/2024 Hlavní město Praha 
VIADUCTO s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.06.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr Ondřej Kocián 29 C 220/2021 MMK-baustav, spol. s r.o. 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.06.2025 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 63/2019 Exeton 21 s.r.o. 
HURON INVEST s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.06.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:30 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 64/2025 DOPAZ s.r.o. 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.06.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr Ondřej Kocián 29 C 67/2025 Mgr. Svatopluk Michal 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.06.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 19/2025 Ing. Procháček Jan 
Procháčková Alžběta 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.06.2025 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 187/2021 Společenství vlastníků bl. 92 č.p. 
2358, 2359, 2360 ulice Budovatelů 
Eva Rešová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.06.2025 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:30 Mgr. Beatrice 
Keményová 

33 C 295/2024 Miroslav Matuš 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.06.2025 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:30 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 180/2023 Bc. Aleš Sigmund 
Alena Rutová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.06.2025 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:15 Mgr. Beatrice 
Keményová 

26 C 33/2025 Ing. Jarmila Austová 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.06.2025 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 25/2022 REMEX CZ a.s. 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.06.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:30 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 57/2025 IFIS investiční fond, a.s. 
Petr Čižmář 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

36 C 19/2025 Znalecká pohotovost s.r.o. 
SABS s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.06.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 252/2024 CODRY trading s.r.o. 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.06.2025 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 104/2022 Jaroslav Líbal 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.06.2025 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 JUDr. Kateřina 
Kyselová, Ph.D., LL.M. 

9 C 301/2018 Jaroslav Kořínek 
Petr Kořínek 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.06.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Jan Maruška 22 C 83/2020 Rostyslav Belia 
Liudmyla Savynets 
Metrostav a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

7 C 266/2020 Petr Jošt 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.06.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 261/2023 Aleš Hejč 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.06.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Pavel Jaroš 25 C 158/2020 Ing. Vilém Hampel 
Mgr. Taťana Mejzrová 
Mgr. Gennadij Nikolajevič Šustrov 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.06.2025 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 73/2022 Petra Žůrková 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.06.2025 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Kateřina 
Kyselová, Ph.D., LL.M. 

9 C 48/2025 Sadmix s.r.o. 
Urbi house s.r.o. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

17.06.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 21/2025 STROMBOLI s.r.o. 
AUTOAVANT DRUŽSTVO 
Areál Avant Ďáblická, družstvo 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr Ondřej Kocián 30 C 176/2024 Karolína Turková 
Dominik Turko 
Ondřej Turko 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2025 4.305 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 360/2023 Prádelna PRAPOS s.r.o. 
Ing. Ctirad Flisník 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2025 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 24/2024 Mgr. Daniela Římánková 
Radim Římánek 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 57/2025 Česká kancelář pojistitelů 
Ondrej Horváth 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 479/2024 Jiří Dvořák 
Allianz pojišťovna, a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:05 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 56/2025 Česká kancelář pojistitelů 
Krasimir Biserov Angelov 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:10 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 52/2025 Česká kancelář pojistitelů 
Miroslav Valentinov Netov 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:15 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 61/2025 Česká kancelář pojistitelů 
Oleksii Remeniuk 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:25 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 79/2025 Česká kancelář pojistitelů 
Demir Tanev Balev 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 321/2024 Irina Grubova 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 47/2025 Česká kancelář pojistitelů 
Mykola Dziabko 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:35 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 76/2025 Česká kancelář pojistitelů 
Vitalii Bodnar 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:40 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 86/2025 Česká kancelář pojistitelů 
Angelika Takács 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:55 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 73/2025 Česká kancelář pojistitelů 
Yevheniy Demchenko 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 20/2025 Česká spořitelna, a.s. 
Vasyl Mychajlovyč Kuryljak 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:10 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 70/2025 Česká spořitelna, a.s. 
Ahmed Mecheri 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:15 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 51/2025 Česká spořitelna, a.s. 
Amr Mohamed Maged Elkaramany 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:30 Mgr Ondřej Kocián 29 C 117/2025 VITOM Správa s.r.o. 
Vanesa Petříková 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:30 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 65/2025 Česká spořitelna, a.s. 
Karim Moustafa Mahmoud 
Moustafa 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2025 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:30 Mgr. Beatrice 
Keményová 

26 C 22/2025 Kameníková Jitka 
Kameník Tomáš 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:45 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 26/2025 Air Bank a.s. 
Stanislav Kudinov 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 11:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 23/2025 Igor Chotinskij 
Aleksandra Khotinskaia 
Forest Views I s.r.o. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 11:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 47/2025 Česká spořitelna, a.s. 
Pavel Potoček 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr Ondřej Kocián 30 C 193/2024 Firstcar CZ s.r.o 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 75/2025 Armoexpress Steel Centrum s.r.o. 
SIVAP s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 209/2024 Bohemia Faktoring, a.s. 
Andrii Iushchenko 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2025 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Michal Novotný 23 C 72/2020 WALDSTAIN.CZ a.s. 
KACHNA VE VÝLOZE s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:15 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 80/2025 O2 Czech Republic a.s. 
Kamalesh Sarkar 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:20 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 83/2025 O2 Czech Republic a.s. 
Antonio Lovrenčec 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:25 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 88/2025 O2 Czech Republic a.s. 
Demir Tanev Balev 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:30 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 50/2025 O2 Czech Republic a.s. 
Artem Symkanych 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2025 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:30 Mgr. Beatrice 
Keményová 

26 C 52/2025 Barbora Holcmanová 
Petr Holcman 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:45 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 7/2025 O2 Czech Republic a.s. 
Ondrej Lančarič 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 203/2024 Fakultní nemocnice Královské 
Vinohrady 
Josef Kubevič 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:05 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 16/2025 Fakultní nemocnice Královské 
Vinohrady 
Denys Drohalchuk 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 80/2025 UNIQA pojišťovna, a.s. 
Jan Alušic 
Lukáš Zvolský 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2025 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 Mgr. Beatrice 
Keményová 

33 C 21/2025 DVOŘÁK - TRUCKS, s.r.o. 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 236/2024 Bc. Jack Ryan 
Psychiatrická nemocnice Bohnice 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

18.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 16:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 41/2025 Mgr. Štěpán Ciprýn LL.M. 
Vladimir Zvorygin 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.06.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:30 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 52/2025 PROFI CREDIT Czech, a.s. 
Jiří Janečko 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

36 C 25/2025 Hynek Bican 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.06.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 361/2023 Ing. Matěj Kužel 
Donghui Liu 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.06.2025 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Blanka Jarolímková 8 C 13/2024 Městská  část Praha-Suchdol 
4P INVEST, s.r.o. 
David Bouček 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.06.2025 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 51/2025 Pavel Tepličanec 
Dan Rosendorf 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.06.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 29/2025 Jaroslav Vitek 
Jana Schillerová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.06.2025 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:20 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 85/2025 Dostálová Irena 
Dostál Richard 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.06.2025 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Beatrice 
Keményová 

33 C 75/2025 ČEZ Prodej, a.s. 
Rengato s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.06.2025 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Kateřina 
Kyselová, Ph.D., LL.M. 

9 C 39/2025 Hana Kálecká 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.06.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 164/2020 Tomáš Žwak 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.06.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 237/2023 ARIETE personal s.r.o. 
GLOBAL TS a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.06.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:15 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 131/2025 Kondas Kateřina 
Kondas Jiří 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.06.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:30 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 95/2025 PROFI CREDIT Czech, a.s. 
Melisa Petříková 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.06.2025 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:30 Mgr. Beatrice 
Keményová 

33 C 64/2025 World Development & Investment 
Group s.r.o. 
2MKZ K invest s.r.o. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.06.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:50 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 124/2025 Ing. Jankovská Monika 
Ing. Jankovský Vlastimil 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

7 C 182/2021 NejPřipojení.cz s.r.o. 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.06.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 253/2022 JUDr. Ing. Vladimír Kostka 
Ing. Richard Kučík 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.06.2025 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 JUDr. Kateřina 
Kyselová, Ph.D., LL.M. 

9 C 10/2025 Villa Romantica s.r.o. 
FertilityPort Prague s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.06.2025 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 Mgr. Beatrice 
Keményová 

33 C 62/2025 Viktorie Ondrášová 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

19.06.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:30 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 59/2025 Orange finance s.r.o. 
Petr Borský 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 234/2024 Zdenek Melničák 
MUDr. Jonáš Kolibík 
MUDr. Miroslav Borecký 
Mgr. Jitka Mazurová 
Psychiatrická nemocnice Bohnice 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.06.2025 4.305 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 499/2024 Ivo Machel 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.06.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Šárka Kohoutová 16 C 185/2018 Deloitte Advisory s.r.o. 
GOODWILL PARTNER, s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.06.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Jan Maruška 22 C 43/2022 Miroslav Kovačičín 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.06.2025 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Kateřina 
Kyselová, Ph.D., LL.M. 

28 C 256/2019 Patrik Engst 
IMONT M+M s.r.o. 
BaseBoys s.r.o. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:30 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 193/2024 Daniel Macháček 
Karen Janda Peršina 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 11:30 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 225/2023 Daniel Macháček 
Andrea Marettová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 192/2024 Společenství vlastníků Heydukova 
410 
Eva Čermáková 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

20.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:25 JUDr. Miloslav Sládek 30 C 135/2017 Josef Svoboda 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.06.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr Ondřej Kocián 29 C 76/2025 Eva Ederová 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.06.2025 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 JUDr. Kateřina 
Kyselová, Ph.D., LL.M. 

9 C 22/2024 Michal Šperka 
Lenka Ivanovová 
Šárka Škopková 
Simona Škopková 
Tomáš Škopek 
Samuel Ivanov 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.06.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:30 Mgr Ondřej Kocián 30 C 120/2024 EC4 CZ s.r.o. 
onebet a.s. 
onebet holding s.r.o. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.06.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr Ondřej Kocián 29 C 45/2025 TIGER PARTNER , s.r.o. 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

23.06.2025 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:30 Mgr. Beatrice 
Keményová 

33 C 449/2023 B+V Trans s.r.o. 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.06.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:15 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 132/2025 O2 Czech Republic a.s. 
Stanislav Trestr 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.06.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:30 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 18/2025 KRUK Česká a Slovenská republika 
s.r.o. 
Daniel Žáček 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.06.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 29/2025 Poláková Erzsébet Katalin 
Polák Ladislav 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.06.2025 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 197/2022 Družstvo Statková 
NEWLAKITA, s. r. o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.06.2025 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 JUDr. Kateřina 
Kyselová, Ph.D., LL.M. 

9 C 79/2025 Mgr. Novotná Věra 
Ing. Novotný Radek 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.06.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 105/2024 Robin platí a.s. 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.06.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Jan Maruška 22 C 55/2025 Tamazanova Sholpan 
Tamazanov Ramiz 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.06.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 103/2025 PROFI CREDIT Czech, a.s. 
Dagmar Šellengová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.06.2025 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Ing. Tomáš Kubec 13 C 29/2025 Onaro Martina 
Onaro Sunday Ndidi 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.06.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 82/2025 ML a synové s.r.o. 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.06.2025 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Kateřina 
Kyselová, Ph.D., LL.M. 

9 C 111/2016 Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost 
RENCAR PRAHA, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.06.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 240/2024 Karasartova Toktaiym 
Zhumakadyrov Azamat 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.06.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 241/2023 MUDr. Alexandra Tenčíková 
Mgr. Petr Slačík 
Mgr. et. Mgr. Julie Slačíková 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

24.06.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:30 Mgr. Jan Maruška 22 C 152/2024 Polyvkan Oksana 
Polyvkan Igor 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 29/2025 JUDr. Jan Täubel LL.M. 
Viacheslav Strelnikov 
Maksym Popov 
Ilhan Amantay 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.06.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 472/2024 Společenství vlastníků Heydukova 
410 
Miroslav Doupovec 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:15 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 125/2024 CTR Albertov a.s. 
Yaroslav Dankanych 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.06.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 44/2025 PROFI CREDIT Czech, a.s. 
Dana Souchová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.06.2025 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Beatrice 
Keményová 

26 C 113/2020 Marek Neťuka 
Věra Chalupová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.06.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr Ondřej Kocián 29 C 101/2025 Zeman Filip 
Zemanová Veronika 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.06.2025 4.305 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr Ondřej Kocián 29 C 296/2021 STILL ČR spol. s.r.o. 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 77/2025 PROFI CREDIT Czech, a.s. 
Yan Chuiko 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:30 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 9/2025 F5 Invest, s.r.o. 
Armen Makarian 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.06.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:30 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 8/2025 IFIS investiční fond, a.s. 
Adriana Huňorová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 11:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 237/2024 Martin Morava 
Jiří Klíma 
Petr Zahálka 
Martina Čermáková 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.06.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 11:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 132/2025 Hudáková Jana 
Hudák Marián 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 85/2025 Martin Fiala 
IQVIA Solutions a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.06.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 325/2024 CreditKasa s.r.o. 
Michal Baborský 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.06.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 44/2025 Mgr. Jaroslava Košťálová 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.06.2025 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:30 Mgr. Beatrice 
Keményová 

26 C 72/2021 Marcela Schrabalová 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.06.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 64/2025 Bohemia Faktoring, a.s. 
Amr Mohamed Maged Elkaramany 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.06.2025 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 Mgr. Beatrice 
Keményová 

26 C 82/2015 Rytířský řád Křižovníků s červenou 
hvězdou 
Hlavní město Praha 
Česká republika - Úřad pro 
zastupování státu ve věcech 
majetkových 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.06.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 79/2025 Klášterní lesy Strahov s.r.o. 
SWONIA, a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 39/2025 Jiří Zima 
Moore Czech Republic s. r. o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 16:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 42/2025 Jiří Zima 
VIAGEM a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

25.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 17:00 JUDr. Miloslav Sládek 7 C 11/2022 Jaroslava Hájková 
Petr Stojanović 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.06.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:15 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 141/2025 Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 
Pavel Štědrý 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.06.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:30 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 74/2025 IFIS investiční fond, a.s. 
Jan Vančura 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.06.2025 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Blanka Jarolímková 8 C 187/2023 Marek Selc 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.06.2025 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 JUDr. Kateřina 
Kyselová, Ph.D., LL.M. 

9 C 9/2025 EUCS Osobní likvidátor s.r.o. 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.06.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:45 Mgr. Jan Maruška 22 C 161/2024 Česká spořitelna, a.s. 
Amr Mohamed Maged Elkaramany 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.06.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 12/2025 IFIS investiční fond, a.s. 
Michala Podskalská 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.06.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:10 Mgr. Jan Maruška 22 C 21/2025 Air Bank a.s. 
Asen Aleksiev Asenov 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.06.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:20 Mgr. Jan Maruška 22 C 241/2024 OLIVIA s.r.o. 
AMISTA investiční společnost, a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.06.2025 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 11:00 JUDr. Kateřina 
Kyselová, Ph.D., LL.M. 

9 C 59/2025 Pavel Pudil 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.06.2025 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 11:45 JUDr. Kateřina 
Kyselová, Ph.D., LL.M. 

9 C 54/2025 Ing. Arch. Pavel Hacmac 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.06.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 33/2025 Andělová Markéta 
JUDr. Anděl Petr 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.06.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 284/2024 Michal Rybář 
Michal Rybář 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.06.2025 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Blanka Jarolímková 8 C 44/2024 Ing. Václav Diviš 
David Jakubínský 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.06.2025 4.322 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:30 JUDr. Kateřina 
Kyselová, Ph.D., LL.M. 

9 C 63/2025 Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

26.06.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:30 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 82/2025 UlovDomov.cz s.r.o. 
Kristina Agejeva 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 45/2025 Trump Zuzana 
Prof. Trump Martin Oscar 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.06.2025 4.305 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 282/2024 Jarmila Kytlicová 
VIAGEM a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.06.2025 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Beatrice 
Keményová 

33 C 174/2023 Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 
Bau-Const - sociální podnik s.r.o. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Miloslav Sládek 22 C 76/2017 "HABEAS CORPUS" 
FORTE s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 11:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 17/2025 PhDr. Lucie Illichmannová 
Remote Technology Czech s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:50 JUDr. Miloslav Sládek 7 C 36/2022 MUDr. Iveta Valkounová 
Psychiatrická nemocnice Bohnice 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Miloslav Sládek 25 C 132/2023 ŠTOCHL GROUP s.r.o. 
Doprastav, a.s., IČO: 31 333 320, 
sídlem Drieňová 27, 826 56 
Bratislava Slovenská republika, 
podnikající v České republice 
prostřednictvím Doprastav, a.s., 
organizační složka Praha, IČO: 492 
81 429 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.06.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 54/2025 Cyrille Eric Regis Piteau 
Z-Development s.r.o. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.06.2025 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 214/2022 Swiss Life Select a.s. 
Jiří Vosyka 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

27.06.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 JUDr. Miloslav Sládek 30 C 30/2017 Suverénní řád Maltézských rytířů - 
České velkopřevorství 
Státní statek Čáslav 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

30.06.2025 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 408/2022 Jana Schillerová 
Jiří Schiller 
Hedvika Schillerová 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

30.06.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr Ondřej Kocián 29 C 97/2025 Ing. Ivo Jelínek 
Ondřej Šnajdr 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

30.06.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 78/2025 Kateřina Knotteová 
Trdlokafe Development 1 s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

30.06.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 43/2025 FlexiFin s.r.o. 
Barbora Hlavsová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

30.06.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 76/2025 SWISS FUNDS, a.s. 
Jan Carda 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

30.06.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr Ondřej Kocián 29 C 73/2025 Kapholz s.r.o. 
Leasing České spořitelny, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

30.06.2025 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:30 Mgr. Beatrice 
Keményová 

28 C 9/2019 Karolína Tesárková 
Michael Tesárek 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

30.06.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 28/2025 Pražská plynárenská, a.s. 
Jiří Krenk 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 
Datum Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

30.06.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 15:15 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 74/2025 Robin platí services s.r.o. 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 


